
Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Pregão Eletrônico nº 006/2020-PE
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de carnes bovinas, suínas e frango, destinados ao atendimento do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE, junto à Secretaria de Educação do município de Jaguaruana, Estado do Ceará

Aos 30 dias do mês de março do ano de 2020, às 08:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, CNPJ - 07.615.750/0001-17, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Lorena Maia Lima,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Natanael Barbosa Claudio, com o objetivo de adquirir Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
carnes bovinas, suínas e frango, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE, junto à Secretaria 
de Educação do município de Jaguaruana, Estado do Ceará,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO, CPF/CNPJ: 19.593.376/0001-85, ME/EPP:  Sim
FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CPF/CNPJ: 14.988.111/0001-62, ME/EPP:  Sim
LR PORTO, CPF/CNPJ: 29.134.309/0001-56, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - LOTE 001  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
CPF/CNPJ:19.593.376/0001-85
Data Registro Oferta:19.593.376/0001-85
Hora Registro Oferta:20:32:43
Valor da Oferta:568.740,00
Marca do Produto:DUBOI,MERCI,PRIETO
  
Empresa:FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CPF/CNPJ:14.988.111/0001-62
Data Registro Oferta:14.988.111/0001-62
Hora Registro Oferta:14:56:15
Valor da Oferta:540.240,00
Marca do Produto:MARCAS DIVERSAS
  
Empresa:LR PORTO
CPF/CNPJ:29.134.309/0001-56
Data Registro Oferta:29.134.309/0001-56
Hora Registro Oferta:19:20:27
Valor da Oferta:540.420,00
Marca do Produto:Duboi / Carrer / Kaiko
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 19.593.376/0001-85 30/03/2020 10:15:47 540.239,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão



Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
CPF/CNPJ: 19.593.376/0001-85
Data Registro Oferta: 30/03/2020
Hora Registro Oferta: 10:15:47
Valor da Oferta: 540.239,00

Descrição do Produto: LOTE 001
Marca: DUBOI,MERCI,PRIETO
Valor Unitário: 540.239,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 41hs, do dia 02 de abril de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Lorena Maia Lima

___________________________________________
Equipe de Apoio Natanael Barbosa Claudio 


